深圳市证通电子股份有限公司

 1

证券简称：证通电子           证券代码：002197      公告编号：2018-017

深圳市证通电子股份有限公司关于

中选科技租赁深圳证通光明 IDC 机房项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市证通电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到深圳平安综

合金融服务有限公司采购管理中心（以下简称“深圳平安”）发出的《科技租赁

深圳证通光明IDC机房项目中选通知书》（以下简称“中选通知书”），确定公司

为“科技租赁深圳证通光明IDC机房项目（PMS20180375A包）”招标项目的中选

单位。现将相关中选情况公告如下：

一、中标项目基本情况

1、招标单位：深圳平安综合金融服务有限公司

2、项目名称：科技租赁深圳证通光明IDC机房项目

3、中标单位：深圳市证通电子股份有限公司

4、项目服务内容：IDC数据中心场地租赁、机柜托管及相关软硬件设备与服

务等。

5、项目金额：中选通知书中未列明，公司将依据项目中标后的合同签署情

况履行相关信息披露义务。

二、 中标项目对公司的影响

本项目中标是公司近几年投资建设 IDC及云计算业务的重要收获，是公司在

IDC及云计算业务领域综合实力的体现。项目的实施将对公司 IDC及云计算业务

发展和公司未来的经营业绩产生积极的影响。

三、中标项目风险提示

截至本公告披露日，公司仅收到该项目的中选通知书。该中标项目尚未签署

正式合同，公告相关内容来自中选通知书，合同签订及合同具体条款尚存在一定

不确定性，公司将依据项目中标后的合同签署及项目后续进展履行信息披露义务。

                                                                 深圳市证通电子股份有限公司

 2

同时敬请投资者注意投资风险。

四、 备查文件

1. 《科技租赁深圳证通光明IDC机房项目中选通知书》。

特此公告！

深圳市证通电子股份有限公司董事会

二○一八年三月十四日

	一、中标项目基本情况
	二、 中标项目对公司的影响
	本项目中标是公司近几年投资建设IDC及云计算业务的重要收获，是公司在IDC及云计算业务领域综合实力的体现。项目的实施将对公司IDC及云计算业务发展和公司未来的经营业绩产生积极的影响。
	三、中标项目风险提示